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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo
Domingo, 20 de decembro de 2009

Voltas

Resultados Pe
qu

en
as

G
ra

nd
es

10:30 Benxamín mixta 713 m 1
10:40 Alevín mixta 1363 m 2
10:55 Infantil mixta 2013 m 3
11:10 Cadete mixta 2818 m 2 1
11:30 Xuvenil / Júnior / Veterana feminina 3623 m 1 2
11:50 Xuvenil / Júnior / Veterana masculina 5728 m 2 3
12:20 Promesa / Sénior feminina 4273 m 2 2
12:50 Promesa / Sénior masculina 7988 m 1 5

Control

Máis información
Proba Nº 7 http://vigoatletismo.es

Clima
Moi frio e seco

Firmado, O Xuiz Árbitro
Eloy Bretal Cancelas

Delegación en Vigo
da Federación Galega de Atletismo
Casa do Deporte - oficina 21  Rúa Fotógrafo Luis Ksado 17  36209 Vigo─ ─

986 221 500 · Fax 986 441 216 · secretaria@vigoatletismo.es

Delegación en Vigo do
Comité Galego de Xuices
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Benxamín Mixta (10:30) 713 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 326 IOM030201 Ismael Otero Martínez 02:41 2001 Vila de Cangas BM
2 73 SSO130302 Sandra Souto Otero 02:42 2002 Vila de Cangas BF
3 315 AMH290901 Anxo Mariño Hermida   02:43 2001 Sociedad Atlética Val Miñor BM
4 307 APV140501 Abel Pastoriza Vilas 02:45 2001 Vila de Cangas BM
5 324 DBC280801 Diego Barros Carballo 02:49 2001 Comesaña Sporting Club BM
6 54 CBR060901 Carmen Bello Rodriguez 02:47 2001 Comesaña Sporting Club BF
7 313 ARA230301 Álvaro Rivas Álvarez 02:48 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BM
8 339 PCG100401 Pablo Carrera Gil 02:49 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BM
9 72 RCF150601 Ruth Carrera Fernández 02:51 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BF

10 44  Ainhoa Fernandez Moreira 02:51 2001 Independiente BF
11 331 MJS101002 Manuel Justo Seijo 02:55 2002 Comesaña Sporting Club BM
12 312 AVE021102 Alex Vila Estévez 02:56 2002 Coutada Beade BM
13 317  Brais Martínez Prado 02:58 2001 Independiente BM
14 51 AGF060202 Ariadna Gil Fernández 02:59 2002 Vila de Cangas BF
15 316 BGB190101 Brais Gómez Barros 03:00 2001 Coutada Beade BM
16 314 ADLPF210201Ángel de la Peña Freire 03:01 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BM
17 319  Daniel Adan Castañeira 03:02 2001 Independiente BM
18 59  Irene Martín-Casal Fernández 03:05 2001 Colexio Apóstol Santiago BF
19 322 DLT121002 David Lago Tizón 03:08 2002 Comesaña Sporting Club BM
20 323 DRP021201 Deril Rial Piñeiro 03:10 2001 Vila de Cangas BM
21 53 CBT050302 Carlota Barrera Tapias 03:12 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo BF
22 47 ADA290601 Ana Domínguez Abruñedo 03:12 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BF
23 60 IMM260302 Irene Menéndez Mariño 03:13 2002 Vila de Cangas BF
24 308 AAB150101 Adrián Alonso Barral 03:20 2001 Coutada Beade BM
25 64 LAR021101 Lucia Antepazo Regueira 03:21 2001 Vila de Cangas BF
26 66 MFP170602 María Fernández Pérez 03:24 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo BF
27 332 MAS151101 Mario Alonso Soto 03:24 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo BM
28 74 UTR240601 Uxía Termenón Rivas 03:38 2001 Coutada Beade BF
29 346 SFB231202 Santiago Fernández Barreiro 03:42 2002 Vila de Cangas BM
30 49 ARR141102 Ana Rodríguez Rodríguez 03:45 2002 Coutada Beade BF

45 AGV070102 Alba Isabel González Vázquez Retirada 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo BF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Benxamín Feminina (10:30) 713 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 2 73 SSO130302 Sandra Souto Otero 02:42 2002 Vila de Cangas
2 6 54 CBR060901 Carmen Bello Rodriguez 02:47 2001 Comesaña Sporting Club
3 9 72 RCF150601 Ruth Carrera Fernández 02:51 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
4 10 44  Ainhoa Fernandez Moreira 02:51 2001 Independiente
5 14 51 AGF060202 Ariadna Gil Fernández 02:59 2002 Vila de Cangas
6 18 59  Irene Martín-Casal Fernández 03:05 2001 Colexio Apóstol Santiago
7 21 53 CBT050302 Carlota Barrera Tapias 03:12 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo
8 22 47 ADA290601 Ana Domínguez Abruñedo 03:12 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
9 23 60 IMM260302 Irene Menéndez Mariño 03:13 2002 Vila de Cangas

10 25 64 LAR021101 Lucia Antepazo Regueira 03:21 2001 Vila de Cangas
11 26 66 MFP170602 María Fernández Pérez 03:24 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo
12 28 74 UTR240601 Uxía Termenón Rivas 03:38 2001 Coutada Beade
13 30 49 ARR141102 Ana Rodríguez Rodríguez 03:45 2002 Coutada Beade

45 AGV070102 Alba Isabel González Vázquez Retirada 2002 Agrupación Viguesa de Atletismo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Benxamín Masculina (10:30) 713 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 326 IOM030201 Ismael Otero Martínez 02:41 2001 Vila de Cangas
2 3 315 AMH290901 Anxo Mariño Hermida   02:43 2001 Sociedad Atlética Val Miñor
3 4 307 APV140501 Abel Pastoriza Vilas 02:45 2001 Vila de Cangas
4 5 324 DBC280801 Diego Barros Carballo 02:49 2001 Comesaña Sporting Club
5 7 313 ARA230301 Álvaro Rivas Álvarez 02:48 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
6 8 339 PCG100401 Pablo Carrera Gil 02:49 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
7 11 331 MJS101002 Manuel Justo Seijo 02:55 2002 Comesaña Sporting Club
8 12 312 AVE021102 Alex Vila Estévez 02:56 2002 Coutada Beade
9 13 317  Brais Martínez Prado 02:58 2001 Independiente

10 15 316 BGB190101 Brais Gómez Barros 03:00 2001 Coutada Beade
11 16 314 ADLPF210201Ángel de la Peña Freire 03:01 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
12 17 319  Daniel Adan Castañeira 03:02 2001 Independiente
13 19 322 DLT121002 David Lago Tizón 03:08 2002 Comesaña Sporting Club
14 20 323 DRP021201 Deril Rial Piñeiro 03:10 2001 Vila de Cangas
15 24 308 AAB150101 Adrián Alonso Barral 03:20 2001 Coutada Beade
16 27 332 MAS151101 Mario Alonso Soto 03:24 2001 Agrupación Viguesa de Atletismo
17 29 346 SFB231202 Santiago Fernández Barreiro 03:42 2002 Vila de Cangas
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Alevín Mixta (10:40) 1363 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 23 IRH150199 Iria Rodríguez Huertas 1999 Club Atletismo Porriño AF
2 293 LGD010399 Lorenzo González Díaz 1999 Sociedad Atlética Val Miñor AM
3 291 JVC291299 José Villar Corrales 1999 Sociedad Atlética Val Miñor AM
4 281 DLG140400 David Lorenzo Germade 2000 Vila de Cangas AM
5 295 MJS170899 Marcos Justo Seijo 1999 Comesaña Sporting Club AM
6 276 BVV021100 Brais Villar Vieítez 2000 Comesaña Sporting Club AM
7 30 MPB300600 María Pérez Boente 2000 Comesaña Sporting Club AF
8 41 SAP280300 Sarai Amoedo Portabales 2000 Vila de Cangas AF
9 280 DBA230500 David Burgos Argibay 2000 Club Atletismo Porriño AM

10 29 MCH230500 María Jesús Corredoira Herbello 2000 Vila de Cangas AF
11 294 MEP120499 Manuel Eguren Pita 1999 Sociedad Atlética Val Miñor AM
12 279 DSA110500 Daniel Santamarina Alonso 2000 Comesaña Sporting Club AM
13 269 AOV120300 Adrián Outeiral Vilas 2000 Vila de Cangas AM
14 11 AVS220300 Alba Vidal Soliño 2000 Vila de Cangas AF
15 297 MSO131099 Martín Souto Otero 1999 Vila de Cangas AM
16 283 DMH190899 Denis Mariño Hermida 1999 Sociedad Atlética Val Miñor AM
17 268 ACP010900 Adrián Comesañá Pires 2000 Coutada Beade AM
18 18  Elisa Martín-Casal Fernández 1999 Colexio Apóstol Santiago AF
19 301 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 1999 Coutada Beade AM
20 40  Sara González González 1999 Independiente AF
21 275 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AM
22 287 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 1999 Comesaña Sporting Club AM
23 271 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 2000 Comesaña Sporting Club AM
24 299 NMF230699 Nicolas Mandianes Fernández 1999 Club Atletismo Porriño AM
25 17 EGA260299 Elena Garví Argiz 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
26 32 MDA060200 Marina Domínguez Abruñedo 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
27 14  Ana Rúa Gómez 1999 Colexio Apóstol Santiago AF
28 21 EQV020500 Eva Queimaño Vilaboy 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
29 15 AFF190700 Antía Fernández Fernández 2000 Club Atletismo Porriño AF
30 34 NPG080700 Nerea Perelló Gonzalez 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
31 12 AEG220599 Ana Belén Estévez Garcia 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
32 304 SAG090499 Samuel Alonso Gil 1999 Vila de Cangas AM
33 272 AEP270700 Andi Eguren Pita 2000 Sociedad Atlética Val Miñor AM
34 39 ROP051000 Raquel Otero Pastoriza 2000 Vila de Cangas AF
35 24 JPC010500 Judit Carrera Pérez 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
36 278 DCP190600 Daniel Calvar Parada 2000 Vila de Cangas AM
37 300 PDRR19030 Pablo Daniel del Río Raiz 2000 Clube Atletismo Morrazo AM
38 10 ABR011299 Águeda Brieva Rivero 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
39 13 AJO051100 Ana Juncal Otero 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
40 22  Iria Lorenzo Comesaña 1999 Colegio Pintor Laxeiro AF
41 19 EGM020999 Eva Gómez Montero 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo AF
42 25  Lara Pérez Alejos 2000 Independiente AF
43 20  Eva Pérez Fernández 1999 Colexio Apóstol Santiago AF
44 42  Sofía Iglesias López 2000 Colexio Apóstol Santiago AF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Alevín Feminina (10:40) 1363 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 23 IRH150199 Iria Rodríguez Huertas 1999 Club Atletismo Porriño
2 7 30 MPB300600 María Pérez Boente 2000 Comesaña Sporting Club
3 8 41 SAP280300 Sarai Amoedo Portabales 2000 Vila de Cangas
4 10 29 MCH230500 María Jesús Corredoira Herbello 2000 Vila de Cangas
5 14 11 AVS220300 Alba Vidal Soliño 2000 Vila de Cangas
6 18 18  Elisa Martín-Casal Fernández 1999 Colexio Apóstol Santiago
7 20 40  Sara González González 1999 Independiente
8 25 17 EGA260299 Elena Garví Argiz 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo
9 26 32 MDA060200 Marina Domínguez Abruñedo 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo

10 27 14  Ana Rúa Gómez 1999 Colexio Apóstol Santiago
11 28 21 EQV020500 Eva Queimaño Vilaboy 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo
12 29 15 AFF190700 Antía Fernández Fernández 2000 Club Atletismo Porriño
13 30 34 NPG080700 Nerea Perelló Gonzalez 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo
14 31 12 AEG220599 Ana Belén Estévez Garcia 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo
15 34 39 ROP051000 Raquel Otero Pastoriza 2000 Vila de Cangas
16 35 24 JPC010500 Judit Carrera Pérez 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo
17 38 10 ABR011299 Águeda Brieva Rivero 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo
18 39 13 AJO051100 Ana Juncal Otero 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo
19 40 22  Iria Lorenzo Comesaña 1999 Colegio Pintor Laxeiro
20 41 19 EGM020999 Eva Gómez Montero 1999 Agrupación Viguesa de Atletismo
21 42 25  Lara Pérez Alejos 2000 Independiente
22 43 20  Eva Pérez Fernández 1999 Colexio Apóstol Santiago
23 44 42  Sofía Iglesias López 2000 Colexio Apóstol Santiago
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Alevín Masculina (10:40) 1363 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 2 293 LGD010399 Lorenzo González Díaz 1999 Sociedad Atlética Val Miñor
2 3 291 JVC291299 José Villar Corrales 1999 Sociedad Atlética Val Miñor
3 4 281 DLG140400 David Lorenzo Germade 2000 Vila de Cangas
4 5 295 MJS170899 Marcos Justo Seijo 1999 Comesaña Sporting Club
5 6 276 BVV021100 Brais Villar Vieítez 2000 Comesaña Sporting Club
6 9 280 DBA230500 David Burgos Argibay 2000 Club Atletismo Porriño
7 11 294 MEP120499 Manuel Eguren Pita 1999 Sociedad Atlética Val Miñor
8 12 279 DSA110500 Daniel Santamarina Alonso 2000 Comesaña Sporting Club
9 13 269 AOV120300 Adrián Outeiral Vilas 2000 Vila de Cangas

10 15 297 MSO131099 Martín Souto Otero 1999 Vila de Cangas
11 16 283 DMH190899 Denis Mariño Hermida 1999 Sociedad Atlética Val Miñor
12 17 268 ACP010900 Adrián Comesañá Pires 2000 Coutada Beade
13 19 301 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 1999 Coutada Beade
14 21 275 APC180500 Anxo Breogán Pérez Cougil 2000 Agrupación Viguesa de Atletismo
15 22 287 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 1999 Comesaña Sporting Club
16 23 271 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 2000 Comesaña Sporting Club
17 24 299 NMF230699 Nicolas Mandianes Fernández 1999 Club Atletismo Porriño
18 32 304 SAG090499 Samuel Alonso Gil 1999 Vila de Cangas
19 33 272 AEP270700 Andi Eguren Pita 2000 Sociedad Atlética Val Miñor
20 36 278 DCP190600 Daniel Calvar Parada 2000 Vila de Cangas
21 37 300 PDRR19030 Pablo Daniel del Río Raiz 2000 Clube Atletismo Morrazo



http://vigoatletismo.es Página 8

48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Infantil Mixta (10:55) 2013 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 397 DSV180797 David Santorio Vila 06:51 1997 Coutada Beade IM
2 405 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 06:57 1997 Coutada Beade IM
3 385 ALT021097 Adrián Lago Tizón 07:03 1997 Comesaña Sporting Club IM
4 408 LMH030497 Lois Mariño Hermida 07:06 1997 Sociedad Atlética Val Miñor IM
5 119 GA16454 Ángela González Fernández 07:13 1997 S.D.A. San Miguel de Oya IF
6 417 PMI060498 Pedro Monroy Iglesias 07:19 1998 Sociedad Atlética Val Miñor IM
7 406 HAV190298 Héctor Álvarez Vicente 07:42 1998 Club Atletismo Porriño IM
8 138 LRC140197 Laura Rodriguez Costas 07:43 1997 Sociedad Atlética Val Miñor IF
9 418  Rafael Martín-Casal Fernández 07:53 1997 Colexio Apóstol Santiago IM

10 422 SGR130998 Sergio Gómez Rguez 07:56 1998 Coutada Beade IM
11 143 NMR100798 Natalia Martínez Rguez 07:56 1998 Coutada Beade IF
12 165 UPB311097 Uxía Pérez Bugarín 07:58 1997 Club Atletismo Porriño IF
13 162 SAP120398 Silvia Alonso Prado 08:10 1998 Comesaña Sporting Club IF
14 147 NGC161198 Noelia Graña Casas 08:11 1998 Vila de Cangas IF
15 413 PJS090697 Pablo Justo Seijo 08:12 1997 Comesaña Sporting Club IM
16 410 MGR040498 Martín Gutiérrez Román 08:13 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
17 393 CVF310197 Carlos Vidal Fragueiro 08:16 1997 Club Atletismo Porriño IM
18 402 FRF010297 Fernando Rabade Fernández 08:18 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
19 123 CLG160198 Carla Leirós García 08:19 1998 Comesaña Sporting Club IF
20 144 NRB160998 Noa Rouco Baqueiro 08:20 1998 Vila de Cangas IF
21 155 RAP011298 Raquel Arias Pérez 08:21 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IF
22 128 ECH160997 Esmeralda Corredoira Herbello 08:27 1997 Vila de Cangas IF
23 401  Enrique González Fontán 08:33 1997 Colexio Apóstol Santiago IM
24 132 EOP030397 Eva Otero Pastoriza 08:36 1997 Vila de Cangas IF
25 425 VPC181197 Víctor Pérez Curras 08:39 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
26 386 ADRR17019 Andres Marcelo del Río Raiz 08:40 1997 Clube Atletismo Morrazo IM
27 424 TRA171298 Tomás Rodríguez Alonso 08:41 1998 Coutada Beade IM
28 415 PAH090597 Pedro Alfaro Heras 08:42 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
29 161 SCP080398 Sheila Carracelas Pereira 08:49 1998 Clube Atletismo Morrazo IF
30 388 APG111298 Anxo Pazos García 08:50 1998 Comesaña Sporting Club IM
31 391 BSC180498 Bruno Suárez Cruz 08:53 1998 Comesaña Sporting Club IM
32 396 DCR231297 Darío Costas Rodal 08:54 1997 Clube Atletismo Morrazo IM
33 166 UVC051298 Uxía Villar Castro 08:54 1998 Comesaña Sporting Club IF
34 392 CTV140598 Carlos Torres Vidal 08:55 1998 Sociedad Atlética Val Miñor IM
35 152 PMF200398 Paula Martínez Fernández 08:57 1998 Vila de Cangas IF
36 117 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 08:58 1997 Vila de Cangas IF
37 407 JA040798 Jack Ashcroft 09:00 1998 ADAS Proinor IM
38 141 MGA210598 María del Rosario Giménez Antón 09:01 1998 Club Atletismo Porriño IF
39 125 CRT230497 Celia Rey Torres 09:02 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IF
40 153 PSA050498 Paula Santamarina Alonso 09:14 1998 Comesaña Sporting Club IF
41 156 SEF051197 Sabela Estévez Fernández 09:27 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IF
42 142 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 09:27 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IF
43 157 SCF120798 Salomé Carrera Fernández 09:29 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IF
44 426 GMG240397 Gabriel Martínez González 09:31 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
45 412 PFG201098 Pablo Freire González 09:32 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
46 387 AHP010598 Anxo Heras Pérez 09:34 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
47 159 SPV021298 Sara Pastoriza Vilas 09:34 1998 Vila de Cangas IF
48 404 GMM091097 Gabriel Gómez Montero 09:44 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
49 150 PDRR28119 Patricia del Río Raiz 09:49 1998 Clube Atletismo Morrazo IF
50 398 DFF020397 Diego Fernández Fernández 09:57 1997 Club Atletismo Porriño IM
51 416 PJO230797 Pedro Juncal Otero 10:00 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo IM
52 133 IIC120497 Irene Iglesias Castro 10:04 1997 Comesaña Sporting Club IF
53 118 ACF300497 Andrea Castellanos Fernández 10:05 1997 Comesaña Sporting Club IF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Infantil Mixta (10:55) 2013 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

54 139 LRS280798 Lorena Rial Santos 10:06 1998 Comesaña Sporting Club IF
55 136  Laura Lorenzo Riveiro 10:23 1997 Independiente IF

127  Cristina Otero Vázquez Retirada 1997 Independiente IF
137 LMC240797 Laura Mendez Costas Retirada 1997 Sociedad Atlética Val Miñor IF
164  Uxía Caíño Cardalda Retirada 1997 Colexio Apóstol Santiago IF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Infantil Feminina (10:55) 2013 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 5 119 GA16454 Ángela González Fernández 07:13 1997 S.D.A. San Miguel de Oya
2 8 138 LRC140197 Laura Rodriguez Costas 07:43 1997 Sociedad Atlética Val Miñor
3 11 143 NMR100798 Natalia Martínez Rguez 07:56 1998 Coutada Beade
4 12 165 UPB311097 Uxía Pérez Bugarín 07:58 1997 Club Atletismo Porriño
5 13 162 SAP120398 Silvia Alonso Prado 08:10 1998 Comesaña Sporting Club
6 14 147 NGC161198 Noelia Graña Casas 08:11 1998 Vila de Cangas
7 19 123 CLG160198 Carla Leirós García 08:19 1998 Comesaña Sporting Club
8 20 144 NRB160998 Noa Rouco Baqueiro 08:20 1998 Vila de Cangas
9 21 155 RAP011298 Raquel Arias Pérez 08:21 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo

10 22 128 ECH160997 Esmeralda Corredoira Herbello 08:27 1997 Vila de Cangas
11 24 132 EOP030397 Eva Otero Pastoriza 08:36 1997 Vila de Cangas
12 29 161 SCP080398 Sheila Carracelas Pereira 08:49 1998 Clube Atletismo Morrazo
13 33 166 UVC051298 Uxía Villar Castro 08:54 1998 Comesaña Sporting Club
14 35 152 PMF200398 Paula Martínez Fernández 08:57 1998 Vila de Cangas
15 36 117 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 08:58 1997 Vila de Cangas
16 38 141 MGA210598 María del Rosario Giménez Antón 09:01 1998 Club Atletismo Porriño
17 39 125 CRT230497 Celia Rey Torres 09:02 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
18 40 153 PSA050498 Paula Santamarina Alonso 09:14 1998 Comesaña Sporting Club
19 41 156 SEF051197 Sabela Estévez Fernández 09:27 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
20 42 142 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 09:27 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo
21 43 157 SCF120798 Salomé Carrera Fernández 09:29 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo
22 47 159 SPV021298 Sara Pastoriza Vilas 09:34 1998 Vila de Cangas
23 49 150 PDRR28119 Patricia del Río Raiz 09:49 1998 Clube Atletismo Morrazo
24 52 133 IIC120497 Irene Iglesias Castro 10:04 1997 Comesaña Sporting Club
25 53 118 ACF300497 Andrea Castellanos Fernández 10:05 1997 Comesaña Sporting Club
26 54 139 LRS280798 Lorena Rial Santos 10:06 1998 Comesaña Sporting Club
27 55 136  Laura Lorenzo Riveiro 10:23 1997 Independiente

127  Cristina Otero Vázquez Retirada 1997 Independiente
137 LMC240797 Laura Mendez Costas Retirada 1997 Sociedad Atlética Val Miñor
164  Uxía Caíño Cardalda Retirada 1997 Colexio Apóstol Santiago
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Infantil Masculina (10:55) 2013 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 397 DSV180797 David Santorio Vila 06:51 1997 Coutada Beade
2 2 405 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 06:57 1997 Coutada Beade
3 3 385 ALT021097 Adrián Lago Tizón 07:03 1997 Comesaña Sporting Club
4 4 408 LMH030497 Lois Mariño Hermida 07:06 1997 Sociedad Atlética Val Miñor
5 6 417 PMI060498 Pedro Monroy Iglesias 07:19 1998 Sociedad Atlética Val Miñor
6 7 406 HAV190298 Héctor Álvarez Vicente 07:42 1998 Club Atletismo Porriño
7 9 418  Rafael Martín-Casal Fernández 07:53 1997 Colexio Apóstol Santiago
8 10 422 SGR130998 Sergio Gómez Rguez 07:56 1998 Coutada Beade
9 15 413 PJS090697 Pablo Justo Seijo 08:12 1997 Comesaña Sporting Club

10 16 410 MGR040498Martín Gutiérrez Román 08:13 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo
11 17 393 CVF310197 Carlos Vidal Fragueiro 08:16 1997 Club Atletismo Porriño
12 18 402 FRF010297 Fernando Rabade Fernández 08:18 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
13 23 401  Enrique González Fontán 08:33 1997 Colexio Apóstol Santiago
14 25 425 VPC181197 Víctor Pérez Curras 08:39 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
15 26 386 ADRR17019 Andres Marcelo del Río Raiz 08:40 1997 Clube Atletismo Morrazo
16 27 424 TRA171298 Tomás Rodríguez Alonso 08:41 1998 Coutada Beade
17 28 415 PAH090597 Pedro Alfaro Heras 08:42 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
18 30 388 APG111298 Anxo Pazos García 08:50 1998 Comesaña Sporting Club
19 31 391 BSC180498 Bruno Suárez Cruz 08:53 1998 Comesaña Sporting Club
20 32 396 DCR231297 Darío Costas Rodal 08:54 1997 Clube Atletismo Morrazo
21 34 392 CTV140598 Carlos Torres Vidal 08:55 1998 Sociedad Atlética Val Miñor
22 37 407 JA040798 Jack Ashcroft 09:00 1998 ADAS Proinor
23 44 426 GMG240397Gabriel Martínez González 09:31 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
24 45 412 PFG201098 Pablo Freire González 09:32 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo
25 46 387 AHP010598 Anxo Heras Pérez 09:34 1998 Agrupación Viguesa de Atletismo
26 48 404 GMM091097Gabriel Gómez Montero 09:44 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
27 50 398 DFF020397 Diego Fernández Fernández 09:57 1997 Club Atletismo Porriño
28 51 416 PJO230797 Pedro Juncal Otero 10:00 1997 Agrupación Viguesa de Atletismo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Cadete Mixta (11:10) 2818 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 365 GA19991 Jesús Parcero Ríos 09:40 1995 Vila de Cangas CM
2 360 GA20334 Daniel González Devesa 09:42 1996 ADAS Proinor CM
3 354 GA19927 Ayoub Nagihi 09:45 1995 ADAS Proinor CM
4 382 ZCC010995 Zelalem Camiña Camiña 09:50 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo CM
5 361 A8577 Enrique Martínez Martínez 10:24 1995 Comesaña Sporting Club CM
6 94 GA19635 Eva Cid Guede 10:27 1995 Sociedad Atlética Val Miñor CF
7 352 A8501 Antón Menduiña Durán 10:35 1995 Vila de Cangas CM
8 377 RCP030395 Rafael Currro Pereira 10:36 1995 Vila de Cangas CM
9 93 PORT Elsa Gomes 10:37 1996 Sporting Clube de Braga CF

10 378 A8425 Rubén Lorenzo Germade 10:49 1995 Vila de Cangas CM
11 357 A8384 Carlos Monroy Iglesias 10:59 1995 Sociedad Atlética Val Miñor CM
12 364  Javier Ulloa Meijide 10:59 1996 Independiente CM
13 363 A8740 Guzmán Gómez Guerrero 11:00 1995 Sociedad Atlética Val Miñor CM
14 359 A8385 Damián Esmerode Domínguez 11:06 1995 Sociedad Atlética Val Miñor CM
15 380  Xurxo Rigueira Díaz 11:11 1996 Independiente CM
16 107 GA19073 Mónica Rodríguez Alvarez 11:13 1996 Sociedad Atlética Val Miñor CF
17 92 GA17199 Cristina González Brea 11:19 1995 Atletismo Cuntis CF
18 120 PORT Daniela Silva 11:23 1996 Sporting Clube de Braga CF
19 84 AGM010696 Ángela Gil Martínez 11:26 1996 Coutada Beade CF
20 351 A8585 Andrés González Martínez 11:28 1996 Sociedad Atlética Val Miñor CM
21 87 GA19677 Carla  Cabrera Alonso 11:33 1996 Sociedad Atlética Val Miñor CF
22 375 PORT Paulo Silva 11:35 1996 Sporting Clube de Braga CM
23 370 MGA211096 Mario Giménez Antón 11:36 1996 Club Atletismo Porriño CM
24 88 GA19678 Carla Caride sanromán 11:37 1996 Sociedad Atlética Val Miñor CF
25 350 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 11:44 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo CM
26 98 GA19636 Laura Varela Estévez 11:49 1995 Sociedad Atlética Val Miñor CF
27 78 GA19999 Aida Amoedo Portabales 11:50 1995 Vila de Cangas CF
28 90 CCB041296 Carmela Cardama Báez 11:51 1996 Comesaña Sporting Club CF
29 103 GA20000 María Jesús Novo Pardavila 11:53 1995 Vila de Cangas CF
30 110 A8671 Sara Penedo Vázquez 11:54 1996 S.D.A. San Miguel de Oya CF
31 367 A8390 José Eduardo del Río Raiz 11:56 1995 Clube Atletismo Morrazo CM
32 86 BGI040795 Belén Gonzalez Iglesias 12:06 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo CF
33 100 GA 19918 Lucy Ashcroft 12:26 1995 ADAS Proinor CF
34 104 A8581 María Lidia Villar Ayra 12:34 1996 Comesaña Sporting Club CF
35 91 A8575 Clara Domínguez Fontán 12:51 1996 Comesaña Sporting Club CF
36 99 LDP060795 Lorena Davila Piñeiro 12:55 1995 Coutada Beade CF
37 96 A8573 Jéssica Davila Prado 13:00 1996 Comesaña Sporting Club CF
38 101 MAV221096 María Álvarez Villar 13:16 1996 Comesaña Sporting Club CF
39 371 MSC030796 Martín Sio Carrera 13:33 1996 Agrupación Viguesa de Atletismo CM
40 105 MGA211095 Marian Giménez Antón 13:42 1995 Club Atletismo Porriño CF
41 111 SAA250396 Silvia Aguirre Álvarez 13:53 1996 Agrupación Viguesa de Atletismo CF
42 83  Andrea Novoa Martínez 13:54 1996 Colexio Apóstol Santiago CF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Cadete Feminina (11:10) 2818 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 6 94 GA19635 Eva Cid Guede 10:27 1995 Sociedad Atlética Val Miñor
2 9 93 PORT Elsa Gomes 10:37 1996 Sporting Clube de Braga
3 16 107 GA19073 Mónica Rodríguez Alvarez 11:13 1996 Sociedad Atlética Val Miñor
4 17 92 GA17199 Cristina González Brea 11:19 1995 Atletismo Cuntis
5 18 120 PORT Daniela Silva 11:23 1996 Sporting Clube de Braga
6 19 84 AGM010696 Ángela Gil Martínez 11:26 1996 Coutada Beade
7 21 87 GA19677 Carla  Cabrera Alonso 11:33 1996 Sociedad Atlética Val Miñor
8 24 88 GA19678 Carla Caride sanromán 11:37 1996 Sociedad Atlética Val Miñor
9 26 98 GA19636 Laura Varela Estévez 11:49 1995 Sociedad Atlética Val Miñor

10 27 78 GA19999 Aida Amoedo Portabales 11:50 1995 Vila de Cangas
11 28 90 CCB041296 Carmela Cardama Báez 11:51 1996 Comesaña Sporting Club
12 29 103 GA20000 María Jesús Novo Pardavila 11:53 1995 Vila de Cangas
13 30 110 A8671 Sara Penedo Vázquez 11:54 1996 S.D.A. San Miguel de Oya
14 32 86 BGI040795 Belén Gonzalez Iglesias 12:06 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo
15 33 100 GA 19918 Lucy Ashcroft 12:26 1995 ADAS Proinor
16 34 104 A8581 María Lidia Villar Ayra 12:34 1996 Comesaña Sporting Club
17 35 91 A8575 Clara Domínguez Fontán 12:51 1996 Comesaña Sporting Club
18 36 99 LDP060795 Lorena Davila Piñeiro 12:55 1995 Coutada Beade
19 37 96 A8573 Jéssica Davila Prado 13:00 1996 Comesaña Sporting Club
20 38 101 MAV221096 María Álvarez Villar 13:16 1996 Comesaña Sporting Club
21 40 105 MGA211095 Marian Giménez Antón 13:42 1995 Club Atletismo Porriño
22 41 111 SAA250396 Silvia Aguirre Álvarez 13:53 1996 Agrupación Viguesa de Atletismo
23 42 83  Andrea Novoa Martínez 13:54 1996 Colexio Apóstol Santiago
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Cadete Masculina (11:10) 2818 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 365 GA19991 Jesús Parcero Ríos 09:40 1995 Vila de Cangas
2 2 360 GA20334 Daniel González Devesa 09:42 1996 ADAS Proinor
3 3 354 GA19927 Ayoub Nagihi 09:45 1995 ADAS Proinor
4 4 382 ZCC010995 Zelalem Camiña Camiña 09:50 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo
5 5 361 A8577 Enrique Martínez Martínez 10:24 1995 Comesaña Sporting Club
6 7 352 A8501 Antón Menduiña Durán 10:35 1995 Vila de Cangas
7 8 377 RCP030395 Rafael Currro Pereira 10:36 1995 Vila de Cangas
8 10 378 A8425 Rubén Lorenzo Germade 10:49 1995 Vila de Cangas
9 11 357 A8384 Carlos Monroy Iglesias 10:59 1995 Sociedad Atlética Val Miñor

10 12 364  Javier Ulloa Meijide 10:59 1996 Independiente
11 13 363 A8740 Guzmán Gómez Guerrero 11:00 1995 Sociedad Atlética Val Miñor
12 14 359 A8385 Damián Esmerode Domínguez 11:06 1995 Sociedad Atlética Val Miñor
13 15 380  Xurxo Rigueira Díaz 11:11 1996 Independiente
14 20 351 A8585 Andrés González Martínez 11:28 1996 Sociedad Atlética Val Miñor
15 22 375 PORT Paulo Silva 11:35 1996 Sporting Clube de Braga
16 23 370 MGA211096 Mario Giménez Antón 11:36 1996 Club Atletismo Porriño
17 25 350 AFV050495 Alexandre Fernández Vallejo 11:44 1995 Agrupación Viguesa de Atletismo
18 31 367 A8390 José Eduardo del Río Raiz 11:56 1995 Clube Atletismo Morrazo
19 39 371 MSC030796 Martín Sio Carrera 13:33 1996 Agrupación Viguesa de Atletismo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior/Veterana Feminina (11:30) 3623 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 172 GA15665 Leticia Fernández Barbosa 13:31 1992 Ourense Atletismo Academia Postal JF
2 168 PORT Barbara Ferreira 13:45 1991 Sporting Clube de Braga JF
3 245 PORT Patrícia Caldas 13:51 1993 Sporting Clube de Braga XF
4 248 PORT Rita Lopes 14:05 1994 Sporting Clube de Braga XF
5 254 PORT Vanda Pinto 14:15 1993 Sporting Clube de Braga XF
6 239 GA19085 Jenny Fernández Massó 14:22 1994 Sociedad Atlética Val Miñor XF
7 194  Elisa Rodrigues 14:25 1965 Independiente SF
8 213  Mónica Incera Filgueira 14:32 1973 Independiente SF
9 234 PORT Catarina Rodrigues 14:33 1994 Sporting Clube de Braga XF

10 249 GA19083 Rocío Rodríguez Martínez 14:36 1994 Sociedad Atlética Val Miñor XF
11 214 GA15983 Montserrat Carreira Costas 14:41 1967 Comesaña Sporting Club SF
12 246 GA19086 Patricia Pereira Martínez 14:57 1994 Sociedad Atlética Val Miñor XF
13 217 A8346 Patricia Isabel Massó Alvarez 15:07 1969 Sociedad Atlética Val Miñor SF
14 182 A8660 Belén Lemat Cabral 15:08 1967 Vila de Cangas SF
15 247 A9368 Raja Rizki 15:18 1993 Club Atletismo Porriño XF
16 203  María del Carmen Costas Valverde 15:24 1966 Independiente SF
17 211  Matilde Acuña Nogueira 15:39 1972 Independiente SF
18 192 A8444 Dolores Vázquez Fernández 15:53 1967 S.D.A. San Miguel de Oya SF
19 173 GA19071 Remedios Rodríguez Freiría 16:02 1992 Club Atletismo Porriño JF
20 250 A8265 Sara Márquez Rodriguez 16:12 1994 Sociedad Atlética Val Miñor XF
21 252 A8579 Tania Rial Santos 16:23 1994 Comesaña Sporting Club XF
22 5 PORT Teresa Caldas 16:24 1971 Sporting Clube de Braga SF
23 178  Ana Villar Guzmán 16:27 1972 Independiente SF
24 251 A8576 Silvia Loira Iglesias 16:37 1994 Comesaña Sporting Club XF
25 183 A8642 Carmen Costas Rodríguez 16:39 1957 Alejandro Gómez New Balance SF
26 243 GA20003 Nerea Outeiral Vilas 17:12 1994 Vila de Cangas XF
27 225  Sofía González de la Cuesta 17:15 1967 Independiente SF
28 229 GA19100 Antía Martínez Queimaño 17:18 1994 Clube Atletismo Morrazo XF
29 215 GA19020 Olga Romero Domínguez 18:05 1950 Comesaña Sporting Club SF
30 186 A8640 Consuelo Lago Doldan 18:31 1956 Alejandro Gómez New Balance SF
31 242 A7747 Marta Gimenez Antón 18:56 1993 Club Atletismo Porriño XF
32 253 GA19612 Teresa Elena Corbal 19:59 1994 Atletismo Femenino Celta XF
33 184 A8445 Carmen Vasconcellos Balboa 21:56 1947 S.D.A. San Miguel de Oya SF

228 GA19099 Antía Freijomil del Río Retirada 1994 Clube Atletismo Morrazo XF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Xuvenil Feminina (11:30) 3623 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 3 245 PORT Patrícia Caldas 13:51 1993 Sporting Clube de Braga
2 4 248 PORT Rita Lopes 14:05 1994 Sporting Clube de Braga
3 5 254 PORT Vanda Pinto 14:15 1993 Sporting Clube de Braga
4 6 239 GA19085 Jenny Fernández Massó 14:22 1994 Sociedad Atlética Val Miñor
5 9 234 PORT Catarina Rodrigues 14:33 1994 Sporting Clube de Braga
6 10 249 GA19083 Rocío Rodríguez Martínez 14:36 1994 Sociedad Atlética Val Miñor
7 12 246 GA19086 Patricia Pereira Martínez 14:57 1994 Sociedad Atlética Val Miñor
8 15 247 A9368 Raja Rizki 15:18 1993 Club Atletismo Porriño
9 20 250 A8265 Sara Márquez Rodriguez 16:12 1994 Sociedad Atlética Val Miñor

10 21 252 A8579 Tania Rial Santos 16:23 1994 Comesaña Sporting Club
11 24 251 A8576 Silvia Loira Iglesias 16:37 1994 Comesaña Sporting Club
12 26 243 GA20003 Nerea Outeiral Vilas 17:12 1994 Vila de Cangas
13 28 229 GA19100 Antía Martínez Queimaño 17:18 1994 Clube Atletismo Morrazo
14 31 242 A7747 Marta Gimenez Antón 18:56 1993 Club Atletismo Porriño
15 32 253 GA19612 Teresa Elena Corbal 19:59 1994 Atletismo Femenino Celta

228 GA19099 Antía Freijomil del Río Retirada 1994 Clube Atletismo Morrazo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Júnior Feminina (11:30) 3623 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 172 GA15665 Leticia Fernández Barbosa 13:31 1992 Ourense Atletismo Academia Postal
2 2 168 PORT Barbara Ferreira 13:45 1991 Sporting Clube de Braga
3 19 173 GA19071 Remedios Rodríguez Freiría 16:02 1992 Club Atletismo Porriño
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Veterana Feminina (11:30) 3623 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 7 194  Elisa Rodrigues 14:25 1965 Independiente
2 8 213  Mónica Incera Filgueira 14:32 1973 Independiente
3 11 214 GA15983 Montserrat Carreira Costas 14:41 1967 Comesaña Sporting Club
4 13 217 A8346 Patricia Isabel Massó Alvarez 15:07 1969 Sociedad Atlética Val Miñor
5 14 182 A8660 Belén Lemat Cabral 15:08 1967 Vila de Cangas
6 16 203  María del Carmen Costas Valverde 15:24 1966 Independiente
7 17 211  Matilde Acuña Nogueira 15:39 1972 Independiente
8 18 192 A8444 Dolores Vázquez Fernández 15:53 1967 S.D.A. San Miguel de Oya
9 22 5 PORT Teresa Caldas 16:24 1971 Sporting Clube de Braga

10 23 178  Ana Villar Guzmán 16:27 1972 Independiente
11 25 183 A8642 Carmen Costas Rodríguez 16:39 1957 Alejandro Gómez New Balance
12 27 225  Sofía González de la Cuesta 17:15 1967 Independiente
13 29 215 GA19020 Olga Romero Domínguez 18:05 1950 Comesaña Sporting Club
14 30 186 A8640 Consuelo Lago Doldan 18:31 1956 Alejandro Gómez New Balance
15 33 184 A8445 Carmen Vasconcellos Balboa 21:56 1947 S.D.A. San Miguel de Oya
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior/Veterana Masculina (11:50) 5728 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 569  José Carlos Adán Arias 18:18 1967 Independiente SM
2 433 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 18:34 1991 Real Club Celta de Atletismo JM
3 439 GA19120 Samuel Rodríguez Gómez 18:41 1992 Real Club Celta de Atletismo JM
4 475 S9306 César Gil Álvarez 18:43 1972 Metavi SM
5 627 GA16737 Manuel Márquez Martínez 18:46 1969 Real Club Celta de Atletismo SM
6 596 GA19035 Juan Alberto Costas Taboas 18:56 1963 Real Club Celta de Atletismo SM
7 742 GA20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 19:07 1994 S.D.A. San Miguel de Oya XM
8 607  Juan Manuel Méndez Estévez 19:11 1962 Independiente SM
9 578  Jose Luis Louzao Tato 19:14 1969 Independiente SM

10 435 GA16548 Gilberto Costas Penedo 19:15 1991 S.D.A. San Miguel de Oya JM
11 465 GA19700 Antonio Sobrado Fernández 19:29 1968 Club Atletismo Porriño SM
12 631 A8637 Manuel Rodríguez Coello 19:29 1966 Alejandro Gómez New Balance SM
13 504 GA10659 Fausto Hernanz Moral 19:30 1962 Ourense Atletismo Academia Postal SM
14 730 GA17045 Hugo Loureiro Cerqueira 19:33 1993 Ourense Atletismo Academia Postal XM
15 726 PORT Fernando Pinto 19:40 1994 Sporting Clube de Braga XM
16 429 A8402 Alberto Caballero Díez 19:40 1991 Comesaña Sporting Club JM
17 556 GA13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 19:53 1967 Sociedad Atlética Val Miñor SM
18 513 GA14451 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 19:54 1969 Playas de Jandía SM
19 617 GA7350 Luis Alberto Martínez Durán 19:55 1973 Playas de Jandía SM
20 463 GA16019 Antonio E. Fuertes Saavedra 19:58 1960 Real Club Celta de Atletismo SM
21 741 A8230 José Álvarez Alfonso 20:02 1959 Atletismo Vigo SM
22 731 GA19913 Javier Rivero Míguez 20:08 1994 ADAS Proinor XM
23 714 GA19624 Alberto Rodríguez Moreira 20:09 1994 Real Club Celta de Atletismo XM
24 494 GA19069 Eloy Tapia García 20:11 1959 Real Club Celta de Atletismo SM
25 466 GA16018 Antonio Soliño Castro 20:17 1954 Sociedad Atlética Val Miñor SM
26 733 GA20033 Joaquín Riveiro Fernández 20:18 1994 Sociedad Gimnástica de Pontevedra XM
27 671 A8645 Rafael Fernández Álvarez 20:20 1967 Alejandro Gómez New Balance SM
28 516 A8739 Francisco Otero Amoedo 20:32 1973 Sociedad Atlética Val Miñor SM
29 440  Adolfo Castro Quiroga 20:40 1964 Independiente SM
30 573  José Ferreira 20:43 1958 Independiente SM
31 437 GA20029 Martín Tain Márquez 20:45 1992 Sociedad Gimnástica de Pontevedra JM
32 603 A8682 Juan Carlos Vidal González 20:48 1966 Club Atletismo Porriño SM
33 601 GA17471 Juan Carlos Graña Pérez 20:49 1972 Real Club Celta de Atletismo SM
34 610 A8694 Julio Alonso da Costa 20:51 1969 Alejandro Gómez New Balance SM
35 535  Javier González Martínez 20:56 1971 Independiente SM
36 735 A8404 Pablo Álvarez Villar 21:00 1993 Comesaña Sporting Club XM
37 718 GA20339 Anxo Quintairos Veloso 21:03 1993 ADAS Proinor XM
38 734 GA19080 John Mikel Besada Fernández 21:04 1994 Real Club Celta de Atletismo XM
39 236 CRT250294 Claudio Rodal Tenorio 21:05 1994 Clube Atletismo Morrazo XM
40 527 A8330 Horacio Gil Lameiro 21:08 1970 Real Club Celta de Atletismo SM
41 708 GC3504 Xosé Antón Fernández Villanueva 21:09 1958 C. A. Popular De Maspalomas SM
42 471 A8658 Carlos Roca Rodriguez 21:19 1968 Veteranos de Samil SM
43 587 A8151 Jose Manuel Pérez Vázquez 21:20 1958 Athletic's Aventura SM
44 470  Carlos Graña Alonso 21:25 1963 Independiente SM
45 646  Miguel Ángel Fernández Álvarez 21:29 1973 Independiente SM
46 575 A8231 José Jardón López 21:43 1956 Atletismo Vigo SM
47 647 A8678 Miguel Ángel Novoa Rodríguez 21:46 1973 Club Atletismo Porriño SM
48 536  Javier Lafuente Rois 21:47 1974 Independiente SM
49 701 GA15692 Venancio Paramos Pérez 21:50 1958 Club Atletismo Porriño SM
50 713 A8254 Alberto Ayuso Vilaboa 21:51 1993 Comesaña Sporting Club XM
51 739 GA19698 Sergio Pedrosa Costas 21:51 1994 S.D.A. San Miguel de Oya XM
52 719 GA19078 Arón Misa García 22:02 1994 Sociedad Atlética Val Miñor XM
53 238 A8393 Hicham Tourari 22:03 1994 Clube Atletismo Morrazo XM
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior/Veterana Masculina (11:50) 5728 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

54 483  Daniel Rivera Gómez 22:04 1966 Independiente SM
55 629 A8578 Manuel Pérez González 22:10 1961 Comesaña Sporting Club SM
56 643  Miguel Ángel Blanco Plaza 22:14 1972 Independiente SM
57 553  Jorge Ubeira Fernández 22:19 1974 Independiente SM
58 593 A8727 José Roberto Rey González 22:32 1948 Alejandro Gómez New Balance SM
59 620  Manuel Alberto Pérez 22:45 1972 Independiente SM
60 490  Diego Martínez Costas 22:52 1973 Independiente SM
61 682 A8565 Ricardo Fernandez Costa 23:00 1962 Veteranos de Samil SM
62 505  Fernando Álvarez Cid 23:03 1967 Independiente SM
63 676 A8506 Ramón Vilanova Souto 23:09 1959 Comesaña Sporting Club SM
64 586 GA14564 José Manuel Lorenzo Fernández 23:29 1972 Comesaña Sporting Club SM
65 621  Manuel Álvarez Álvarez 23:34 1960 Veteranos de Samil SM
66 500 GA17457 Enrique Landesa Macias 23:42 1942 Veteranos de Samil SM
67 599 GA19665 Juan Camean Lampon 23:48 1954 Veteranos de Samil SM
68 541  Javier Santos González 23:49 1973 Independiente SM
69 502  Eugenio Chamorro Rodriguez 24:03 1959 Independiente SM
70 554 A8519 José Alberto Gayo Piñeiro 24:05 1970 Clube Atletismo Morrazo SM
71 598  Juan C. Raña Gregorio 24:18 1970 Independiente SM
72 576 A8325 Jose Luis Aballe Piñeiro 24:24 1969 S.D.A. San Miguel de Oya SM
73 452  Alfonso Coladas-Guzman 24:26 1973 Independiente SM
74 711 ACD300394 Adrián Correa Domínguez 24:27 1994 Coutada Beade XM
75 462  Antonio Álvarez Doval 24:29 1969 Independiente SM
76 626  Manuel González Álvarez 24:30 1965 Independiente SM
77 679  Raúl González Caride 24:35 1956 Independiente SM
78 700  Sergio Ramos Vigo 24:44 1948 Independiente SM
79 609  Juan Solla Parga 24:49 1970 Independiente SM
80 445  Alberto Gamallo Otero 24:54 1964 Independiente SM
81 438  Pablo Ulloa Meijide 25:01 1991 Independiente JM
82 559  José Ángel Román Picos 25:10 1937 Independiente SM
83 588  José Manuel Rodal Parcero 25:12 1955 Corredoiras Cangas Bueu SM
84 673  Rafael Rodríguez Rodríguez 25:13 1953 Independiente SM
85 560  José Antonio Cid Rivas 25:15 1967 Alejandro Gómez New Balance SM
86 508  Fernando Santos Soage 25:17 1969 Independiente SM
87 477  Claudio Garrido Martínez 25:18 1974 Independiente SM
88 723  Carlos Pachón González 25:20 1993 Independiente XM
89 520  Gerardo Riveiro Figueira 25:39 1939 Independiente SM
90 611 GA19060 Julio Fernandez Oitaben 25:40 1962 Veteranos de Samil SM
91 460 GA15622 Antolín Rodriguez Gomez 25:44 1941 Veteranos de Samil SM
92 668 A8277 Rafael Cañada Casales 25:44 1963 Club Atletismo Porriño SM
93 574  José González Míguez 25:51 1957 Independiente SM
94 649  Miguel Bernárdez Martínez 25:58 1971 Independiente SM
95 474 GA15624 Ceferino Sanchez Gestido 26:00 1951 Veteranos de Samil SM
96 511  Francisco Javier Gil González 26:08 1972 Independiente SM
97 580  José Luis Rodríguez Rodríguez 26:09 1967 Independiente SM
98 456  Ángel Luis Alonso Vila 26:16 1962 Independiente SM
99 555  José Alfonso Teixeira 26:18 1974 Independiente SM

100 669 A8697 Rafael Costas Costas 26:20 1964 Alejandro Gómez New Balance SM
101 618  Luis Antonio Novo Sieira 26:34 1960 Independiente SM
102 515  Francisco Millán Otero 27:13 1970 Independiente SM
103 568  José Cardama Barrientos 27:19 1958 Independiente SM
104 684 A8565 Roberto Alonso Anido 27:39 1968 Vila de Cangas SM
105 525  Héctor Álvarez Araujo 27:42 1974 Independiente SM
106 616  Lois Arias Castaño 27:45 1972 Independiente SM
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior/Veterana Masculina (11:50) 5728 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

107 522  Gonzalo Ojea Rodríguez 28:18 1964 Independiente SM
108 641  Matias Gutiérrez Iglesias 28:32 1967 Independiente SM

230 AAR190394 Antón Abal Rúa Retirado 1994 Clube Atletismo Morrazo XM
434 PORT Filipe Silva Retirado 1992 Cyclones Sanitop JM
457 GA19052 Ángel Prado Nieto Retirado 1949 Veteranos de Samil SM
493  Edelmiro Ulloa Alonso Retirado 1961 Independiente SM
506  Fernando Argones Márquez Retirado 1971 Independiente SM
533 GA8405 José Antonio Paris Blanco Retirado 1972 Real Club Celta de Atletismo SM
645  Miguel Ángel Curty Vázquez Retirado 1971 Independiente SM
652  Miguel N. Muñoz Martín Retirado 1970 Independiente SM
695 GA19010 Santiago Antepazo Fernández Retirado 1970 Real Club Celta de Atletismo SM
741 A8230 José Álvarez Alfonso Retirado 1959 Atletismo Vigo SM
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Xuvenil Masculina (11:50) 5728 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 7 742 GA20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 19:07 1994 S.D.A. San Miguel de Oya
2 14 730 GA17045 Hugo Loureiro Cerqueira 19:33 1993 Ourense Atletismo Academia Postal
3 15 726 PORT Fernando Pinto 19:40 1994 Sporting Clube de Braga
4 22 731 GA19913 Javier Rivero Míguez 20:08 1994 ADAS Proinor
5 23 714 GA19624 Alberto Rodríguez Moreira 20:09 1994 Real Club Celta de Atletismo
6 26 733 GA20033 Joaquín Riveiro Fernández 20:18 1994 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
7 36 735 A8404 Pablo Álvarez Villar 21:00 1993 Comesaña Sporting Club
8 37 718 GA20339 Anxo Quintairos Veloso 21:03 1993 ADAS Proinor
9 38 734 GA19080 John Mikel Besada Fernández 21:04 1994 Real Club Celta de Atletismo

10 39 236 CRT250294 Claudio Rodal Tenorio 21:05 1994 Clube Atletismo Morrazo
11 50 713 A8254 Alberto Ayuso Vilaboa 21:51 1993 Comesaña Sporting Club
12 51 739 GA19698 Sergio Pedrosa Costas 21:51 1994 S.D.A. San Miguel de Oya
13 52 719 GA19078 Arón Misa García 22:02 1994 Sociedad Atlética Val Miñor
14 53 238 A8393 Hicham Tourari 22:03 1994 Clube Atletismo Morrazo
15 74 711 ACD300394 Adrián Correa Domínguez 24:27 1994 Coutada Beade
16 88 723  Carlos Pachón González 25:20 1993 Independiente

230 AAR190394 Antón Abal Rúa Retirado 1994 Clube Atletismo Morrazo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Júnior Masculina (11:50) 5728 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 2 433 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 18:34 1991 Real Club Celta de Atletismo
2 3 439 GA19120 Samuel Rodríguez Gómez 18:41 1992 Real Club Celta de Atletismo
3 10 435 GA16548 Gilberto Costas Penedo 19:15 1991 S.D.A. San Miguel de Oya
4 16 429 A8402 Alberto Caballero Díez 19:40 1991 Comesaña Sporting Club
5 31 437 GA20029 Martín Tain Márquez 20:45 1992 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
6 81 438  Pablo Ulloa Meijide 25:01 1991 Independiente

434 PORT Filipe Silva Retirado 1992 Cyclones Sanitop
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Veterana Masculina (11:50) 5728 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 569  José Carlos Adán Arias 18:18 1967 Independiente
2 4 475 S9306 César Gil Álvarez 18:43 1972 Metavi
3 5 627 GA16737 Manuel Márquez Martínez 18:46 1969 Real Club Celta de Atletismo
4 6 596 GA19035 Juan Alberto Costas Taboas 18:56 1963 Real Club Celta de Atletismo
5 8 607  Juan Manuel Méndez Estévez 19:11 1962 Independiente
6 9 578  Jose Luis Louzao Tato 19:14 1969 Independiente
7 11 465 GA19700 Antonio Sobrado Fernández 19:29 1968 Club Atletismo Porriño
8 12 631 A8637 Manuel Rodríguez Coello 19:29 1966 Alejandro Gómez New Balance
9 13 504 GA10659 Fausto Hernanz Moral 19:30 1962 Ourense Atletismo Academia Postal

10 17 556 GA13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 19:53 1967 Sociedad Atlética Val Miñor
11 18 513 GA14451 Francisco Javier Rodríguez Teixeira 19:54 1969 Playas de Jandía
12 19 617 GA7350 Luis Alberto Martínez Durán 19:55 1973 Playas de Jandía
13 20 463 GA16019 Antonio E. Fuertes Saavedra 19:58 1960 Real Club Celta de Atletismo
14 21 741 A8230 José Álvarez Alfonso 20:02 1959 Atletismo Vigo
15 24 494 GA19069 Eloy Tapia García 20:11 1959 Real Club Celta de Atletismo
16 25 466 GA16018 Antonio Soliño Castro 20:17 1954 Sociedad Atlética Val Miñor
17 27 671 A8645 Rafael Fernández Álvarez 20:20 1967 Alejandro Gómez New Balance
18 28 516 A8739 Francisco Otero Amoedo 20:32 1973 Sociedad Atlética Val Miñor
19 29 440  Adolfo Castro Quiroga 20:40 1964 Independiente
20 30 573  José Ferreira 20:43 1958 Independiente
21 32 603 A8682 Juan Carlos Vidal González 20:48 1966 Club Atletismo Porriño
22 33 601 GA17471 Juan Carlos Graña Pérez 20:49 1972 Real Club Celta de Atletismo
23 34 610 A8694 Julio Alonso da Costa 20:51 1969 Alejandro Gómez New Balance
24 35 535  Javier González Martínez 20:56 1971 Independiente
25 40 527 A8330 Horacio Gil Lameiro 21:08 1970 Real Club Celta de Atletismo
26 41 708 GC3504 Xosé Antón Fernández Villanueva 21:09 1958 C. A. Popular De Maspalomas
27 42 471 A8658 Carlos Roca Rodriguez 21:19 1968 Veteranos de Samil
28 43 587 A8151 Jose Manuel Pérez Vázquez 21:20 1958 Athletic's Aventura
29 44 470  Carlos Graña Alonso 21:25 1963 Independiente
30 45 646  Miguel Ángel Fernández Álvarez 21:29 1973 Independiente
31 46 575 A8231 José Jardón López 21:43 1956 Atletismo Vigo
32 47 647 A8678 Miguel Ángel Novoa Rodríguez 21:46 1973 Club Atletismo Porriño
33 48 536  Javier Lafuente Rois 21:47 1974 Independiente
34 49 701 GA15692 Venancio Paramos Pérez 21:50 1958 Club Atletismo Porriño
35 54 483  Daniel Rivera Gómez 22:04 1966 Independiente
36 55 629 A8578 Manuel Pérez González 22:10 1961 Comesaña Sporting Club
37 56 643  Miguel Ángel Blanco Plaza 22:14 1972 Independiente
38 57 553  Jorge Ubeira Fernández 22:19 1974 Independiente
39 58 593 A8727 José Roberto Rey González 22:32 1948 Alejandro Gómez New Balance
40 59 620  Manuel Alberto Pérez 22:45 1972 Independiente
41 60 490  Diego Martínez Costas 22:52 1973 Independiente
42 61 682 A8565 Ricardo Fernandez Costa 23:00 1962 Veteranos de Samil
43 62 505  Fernando Álvarez Cid 23:03 1967 Independiente
44 63 676 A8506 Ramón Vilanova Souto 23:09 1959 Comesaña Sporting Club
45 64 586 GA14564 José Manuel Lorenzo Fernández 23:29 1972 Comesaña Sporting Club
46 65 621  Manuel Álvarez Álvarez 23:34 1960 Veteranos de Samil
47 66 500 GA17457 Enrique Landesa Macias 23:42 1942 Veteranos de Samil
48 67 599 GA19665 Juan Camean Lampon 23:48 1954 Veteranos de Samil
49 68 541  Javier Santos González 23:49 1973 Independiente
50 69 502  Eugenio Chamorro Rodriguez 24:03 1959 Independiente
51 70 554 A8519 José Alberto Gayo Piñeiro 24:05 1970 Clube Atletismo Morrazo
52 71 598  Juan C. Raña Gregorio 24:18 1970 Independiente
53 72 576 A8325 Jose Luis Aballe Piñeiro 24:24 1969 S.D.A. San Miguel de Oya
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Veterana Masculina (11:50) 5728 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

54 73 452  Alfonso Coladas-Guzman 24:26 1973 Independiente
55 75 462  Antonio Álvarez Doval 24:29 1969 Independiente
56 76 626  Manuel González Álvarez 24:30 1965 Independiente
57 77 679  Raúl González Caride 24:35 1956 Independiente
58 78 700  Sergio Ramos Vigo 24:44 1948 Independiente
59 79 609  Juan Solla Parga 24:49 1970 Independiente
60 80 445  Alberto Gamallo Otero 24:54 1964 Independiente
61 82 559  José Ángel Román Picos 25:10 1937 Independiente
62 83 588  José Manuel Rodal Parcero 25:12 1955 Corredoiras Cangas Bueu
63 84 673  Rafael Rodríguez Rodríguez 25:13 1953 Independiente
64 85 560  José Antonio Cid Rivas 25:15 1967 Alejandro Gómez New Balance
65 86 508  Fernando Santos Soage 25:17 1969 Independiente
66 87 477  Claudio Garrido Martínez 25:18 1974 Independiente
67 89 520  Gerardo Riveiro Figueira 25:39 1939 Independiente
68 90 611 GA19060 Julio Fernandez Oitaben 25:40 1962 Veteranos de Samil
69 91 460 GA15622 Antolín Rodriguez Gomez 25:44 1941 Veteranos de Samil
70 92 668 A8277 Rafael Cañada Casales 25:44 1963 Club Atletismo Porriño
71 93 574  José González Míguez 25:51 1957 Independiente
72 94 649  Miguel Bernárdez Martínez 25:58 1971 Independiente
73 95 474 GA15624 Ceferino Sanchez Gestido 26:00 1951 Veteranos de Samil
74 96 511  Francisco Javier Gil González 26:08 1972 Independiente
75 97 580  José Luis Rodríguez Rodríguez 26:09 1967 Independiente
76 98 456  Ángel Luis Alonso Vila 26:16 1962 Independiente
77 99 555  José Alfonso Teixeira 26:18 1974 Independiente
78 100 669 A8697 Rafael Costas Costas 26:20 1964 Alejandro Gómez New Balance
79 101 618  Luis Antonio Novo Sieira 26:34 1960 Independiente
80 102 515  Francisco Millán Otero 27:13 1970 Independiente
81 103 568  José Cardama Barrientos 27:19 1958 Independiente
82 104 684 A8565 Roberto Alonso Anido 27:39 1968 Vila de Cangas
83 105 525  Héctor Álvarez Araujo 27:42 1974 Independiente
84 106 616  Lois Arias Castaño 27:45 1972 Independiente
85 107 522  Gonzalo Ojea Rodríguez 28:18 1964 Independiente
86 108 641  Matias Gutiérrez Iglesias 28:32 1967 Independiente

457 GA19052 Ángel Prado Nieto Retirado 1949 Veteranos de Samil
493  Edelmiro Ulloa Alonso Retirado 1961 Independiente
506  Fernando Argones Márquez Retirado 1971 Independiente
533 GA8405 José Antonio Paris Blanco Retirado 1972 Real Club Celta de Atletismo
645  Miguel Ángel Curty Vázquez Retirado 1971 Independiente
652  Miguel N. Muñoz Martín Retirado 1970 Independiente
695 GA19010 Santiago Antepazo Fernández Retirado 1970 Real Club Celta de Atletismo
741 A8230 José Álvarez Alfonso Retirado 1959 Atletismo Vigo
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Absoluta Feminina (12:20) 4273 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 198 PORT Leonor Carneiro 14:00 1978 Maratona Clube de Portugal SF
2 210 GA15940 Marta Fernández Otero 14:08 1985 Comesaña Sporting Club SF
3 196 PORT Filomena Costa 14:14 1985 Sporting Clube de Braga SF
4 4 PORT Joana Costa 14:16 1988 Sporting Clube de Braga PF
5 7 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:22 1990 Comesaña Sporting Club PF
6 9 FV145 Solange Andreia Pereira da Ponte 14:26 1989 Playas de Jandía PF
7 208 GA9172 María Soledad Castro Soliño 15:22 1965 Comesaña Sporting Club SF
8 176 GA14402 Águeda Ofelia Blanco Pérez 15:24 1977 Comesaña Sporting Club SF
9 179 GA15956 Andrea García Soage 15:25 1987 Vila de Cangas SF

10 223 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 16:10 1987 Atletismo Femenino Celta SF
11 187 GA12640 Cristina Estévez Crespo 16:20 1976 Atletismo Femenino Celta SF
12 202 GA19992 María de las Mercedes Gómez Alonso 16:25 1971 Comesaña Sporting Club SF
13 3 GA17415 Ester Navarrete Santana 16:26 1990 Atletismo Femenino Celta PF
14 219 GA14398 Paula Mariño Gonda 17:17 1982 Atletismo Femenino Celta SF
15 177 A84582 Almudena Costas Penedo 18:13 1987 S.D.A. San Miguel de Oya SF
16 180  Andrea Michèle Rosario Fauré 18:42 1979 Independiente SF
17 190  Dolores Alejos Alonso 19:47 1973 Independiente SF
18 189 A8606 Diana Varela Costas 20:34 1982 Alejandro Gómez New Balance SF
19 199 GA15944 Loreto García Barros 20:49 1983 Atletismo Femenino Celta SF
20 216  Patricia Casal Beiro 21:25 1980 Independiente SF
21 6  Lorea Murgoitio Domínguez 21:39 1989 Independiente PF
22 2  Andrea Otero Riero 21:40 1989 Independiente PF
23 224  Silvia Parada Alonso 21:45 1986 Independiente SF
24 226  Yolanda Abelleira Rodriguez 24:05 1980 Independiente SF
25 220  Rosa Pérez Rodríguez 26:15 1963 Independiente SF
26 185  Concha Báez Montero 26:16 1960 Independiente SF
27 8  Sara Parada Alonso 28:05 1990 Independiente PF
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Promesa Feminina (12:20) 4273 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 4 4 PORT Joana Costa 14:16 1988 Sporting Clube de Braga
2 5 7 GA16506 Sandra Mosquera Losada 14:22 1990 Comesaña Sporting Club
3 6 9 FV145 Solange Andreia Pereira da Ponte 14:26 1989 Playas de Jandía
4 13 3 GA17415 Ester Navarrete Santana 16:26 1990 Atletismo Femenino Celta
5 21 6  Lorea Murgoitio Domínguez 21:39 1989 Independiente
6 22 2  Andrea Otero Riero 21:40 1989 Independiente
7 27 8  Sara Parada Alonso 28:05 1990 Independiente
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Sénior Feminina (12:20) 4273 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 198 PORT Leonor Carneiro 14:00 1978 Maratona Clube de Portugal
2 2 210 GA15940 Marta Fernández Otero 14:08 1985 Comesaña Sporting Club
3 3 196 PORT Filomena Costa 14:14 1985 Sporting Clube de Braga
4 7 208 GA9172 María Soledad Castro Soliño 15:22 1965 Comesaña Sporting Club
5 8 176 GA14402 Águeda Ofelia Blanco Pérez 15:24 1977 Comesaña Sporting Club
6 9 179 GA15956 Andrea García Soage 15:25 1987 Vila de Cangas
7 10 223 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 16:10 1987 Atletismo Femenino Celta
8 11 187 GA12640 Cristina Estévez Crespo 16:20 1976 Atletismo Femenino Celta
9 12 202 GA19992 María de las Mercedes Gómez Alonso 16:25 1971 Comesaña Sporting Club

10 14 219 GA14398 Paula Mariño Gonda 17:17 1982 Atletismo Femenino Celta
11 15 177 A84582 Almudena Costas Penedo 18:13 1987 S.D.A. San Miguel de Oya
12 16 180  Andrea Michèle Rosario Fauré 18:42 1979 Independiente
13 17 190  Dolores Alejos Alonso 19:47 1973 Independiente
14 18 189 A8606 Diana Varela Costas 20:34 1982 Alejandro Gómez New Balance
15 19 199 GA15944 Loreto García Barros 20:49 1983 Atletismo Femenino Celta
16 20 216  Patricia Casal Beiro 21:25 1980 Independiente
17 23 224  Silvia Parada Alonso 21:45 1986 Independiente
18 24 226  Yolanda Abelleira Rodriguez 24:05 1980 Independiente
19 25 220  Rosa Pérez Rodríguez 26:15 1963 Independiente
20 26 185  Concha Báez Montero 26:16 1960 Independiente
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Absoluta Masculina (12:50) 7988 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 594 PORT José Rocha 23:20 1976 Maratona Clube de Portugal SM
2 524 GA15459 Hassan Lekhili 23:50 1972 Ourense Atletismo Academia Postal SM
3 261 PORT Tiago Costa 23:54 1988 Sporting Clube de Braga PM
4 683 GA15704 Robertas Geralavicius 23:56 1984 Sociedad Gimnástica de Pontevedra SM
5 681 PORT Ricardo Dias 24:12 1984 Maratona Clube de Portugal SM
6 706 GA13461 Victor Riobo Villanueva 24:45 1980 CAB-Puerto de Alicante SM
7 608 GA16812 Juan Pablo Fernandez Rodrigues 24:49 1980 Sociedad Gimnástica de Pontevedra SM
8 479 GA19619 Daniel Bargiela Araujo 24:50 1975 Ourense Atletismo Academia Postal SM
9 672 O5291 Rafael Fuentes Lubians 24:54 1972 Universidad de Oviedo SM

10 443  Akka Essadaoui 25:04 1978 Independiente SM
11 659 GA15628 Óscar Piñeiro Pérez 25:05 1984 Ourense Atletismo Academia Postal SM
12 266 GA19646 Sergio Iglesias Alonso 26:04 1989 Vila de Cangas PM
13 564 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 26:16 1976 Sociedad Gimnástica de Pontevedra SM
14 454 GA15614 Álvaro Prieto Fervenza 26:37 1980 Playas de Jandía SM
15 636 PORT Marco Morgado 26:38 1982 Maratona Clube de Portugal SM
16 265 PORT Ricardo Vale 26:45 1988 Sporting Clube de Braga PM
17 662 GA19075 Pablo Carrera Blanco 27:08 1981 Sociedad Atlética Val Miñor SM
18 692  Rubén Pereira Cardalda 27:15 1977 Independiente SM
19 446 A8610 Alberto García de la Iglesia 27:19 1972 Alejandro Gómez New Balance SM
20 258 GA617122 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 27:23 1990 Sociedad Gimnástica de Pontevedra PM
21 630 A8413 Manuel Prieto de la Iglesia 27:28 1973 Club Atletismo Pereira SM
22 702  Victor Ángel Rivas Cid 27:30 1969 Independiente SM
23 481  Daniel Fernández Álvarez 27:51 1979 Independiente SM
24 699 A8399 Serafín Costas Iglesias 28:11 1977 Comesaña Sporting Club SM
25 486 A8614 David Costas Torres 28:15 1978 Alejandro Gómez New Balance SM
26 264 GA19656 Pablo Regadas Román 28:21 1990 S.D.A. San Miguel de Oya PM
27 538 A7779 Javier López Domínguez 28:24 1975 Athletic's Aventura SM
28 260 A7832 José Martínez Rodríguez 28:50 1988 Comesaña Sporting Club PM
29 531 A8726 Iván Ramil Vázquez 28:51 1979 Alejandro Gómez New Balance SM
30 548  Joaquín Estévez Villar 28:54 1979 Real Club Celta de Atletismo SM
31 510  Francisco J. Pena Pereira 28:56 1981 Independiente SM
32 518 A8227 Francisco Rodal Abal 28:59 1985 Vila de Cangas SM
33 512  Francisco Javier Lago Goberna 29:10 1974 Independiente SM
34 639  Marcos Sobrino Brea 29:11 1976 Independiente SM
35 262 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 29:12 1990 Ourense Atletismo Academia Postal PM
36 667 A8602 Rafael Ameneiro Bravo 29:14 1974 Alejandro Gómez New Balance SM
37 651 A6739 Miguel Marzoa Ruiz 29:27 1981 Atletismo Venturiña SM
38 473  Carmelo Górriz Gil 29:40 1978 Independiente SM
39 440  Adolfo Castro Quiroga 29:55 1964 Independiente SM
40 638 A8601 Marcos Cruz Sánchez 30:13 1985 Alejandro Gómez New Balance SM
41 459  Aniceto Fernandes de Carvalho 30:15 1969 Independiente SM
42 703  Victor Ballesteros Carreira 30:20 1983 Independiente SM
43 523  Gonzalo Rodríguez López 30:22 1972 Independiente SM
44 450 A8690 Alberto Saborido Vilar 30:39 1970 Alejandro Gómez New Balance SM
45 619  Luis Manuel Rodríguez Cabaleiro 30:43 1971 Independiente SM
46 488  David Rodriguez Cabaleiro 30:44 1973 Independiente SM
47 709  Xosé Martínez Reboredo 30:46 1978 Club Triatlon Nautico de Vigo SM
48 644 A8401 Miguel Ángel Costas Iglesias 30:50 1979 Comesaña Sporting Club SM
49 648  Miguel Ángel Rodríguez Martínez 30:52 1976 Independiente SM
50 584  Jose Manuel Iglesias Covelo 30:58 1976 Independiente SM
51 592  José Novoa Sio 31:03 1973 Independiente SM
52 696 A8703 Santiago Cabaleiro Rodríguez 31:11 1970 Alejandro Gómez New Balance SM
53 622  Manuel Carmueja Groba 31:18 1966 Independiente SM
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Absoluta Masculina (12:50) 7988 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

54 259  Jorge Martínez Guillén 31:19 1989 Independiente PM
55 256  Antonio Comesaña Pires 31:37 1988 Vila de Cangas PM
56 637  Marcos Antonio Román Araujo 31:50 1980 Independiente SM
57 691  Rubén Iglesias Blanco 31:56 1981 Independiente SM
58 606  Juan Jesús Lago Areal 31:57 1976 Independiente SM
59 514  Francisco José Suárez Gargamala 32:09 1975 Independiente SM
60 710 A8398 Yago Lago Álvarez 32:23 1981 Comesaña Sporting Club SM
61 656  Nicolás Otero Martínez 32:29 1982 Independiente SM
62 693  Rubén Sio Fernández 32:45 1973 Club Atletismo Porriño SM
63 581 A8716 José Luis Simoes Fernández 32:45 1962 Alejandro Gómez New Balance SM
64 449  Alberto Lorenzo Giménez 32:51 1980 Independiente SM
65 507  Fernando Conde Lamas 32:54 1975 Independiente SM
66 448  Alberto Iglesias Cabaleiro 32:57 1975 Independiente SM
67 655  Moncho Llanes López 32:59 1978 Independiente SM
68 565  José Antonio Rodrigues Oliveira 33:00 1981 Independiente SM
69 468  Camilo Villanueva Lameiro 33:01 1980 Independiente SM
70 542  Javier Ubeira Rego 33:04 1977 Independiente SM
71 467  Bernardo Miguel Pérez Rial 33:14 1971 Independiente SM
72 451  Alberto Verea Fernández 33:18 1973 Club Atletismo Porriño SM
73 447  Alberto Garrido Daponte 33:19 1970 Independiente SM
74 480  Daniel Eiriz Dieguez 33:20 1978 Independiente SM
75 550  Jonatan Rodríguez Cabaleiro 33:22 1972 Independiente SM
76 570 A8446 Jose Carlos Torres Quelle 33:24 1969 S.D.A. San Miguel de Oya SM
77 530  Iván Goberna Comesaña 33:25 1980 Independiente SM
78 600  Juan Carlos Carcedo Fernández 33:26 1967 Independiente SM
79 591 A8611 José Menduiña Costa 33:58 1970 Alejandro Gómez New Balance SM
80 585 A8717 Jose Manuel Lago Costas 34:01 1970 Alejandro Gómez New Balance SM
81 654 A8725 Moises Sobrino Rodríguez 34:05 1978 Alejandro Gómez New Balance SM
82 482  Daniel Perez Rodas 35:01 1980 Independiente SM
83 666  Pedro Santos Marcilla 35:08 1962 Independiente SM
84 495  Emilio Pérez Bellido 35:15 1970 Independiente SM
85 615  Leopoldo García González 35:15 1970 Independiente SM
86 532  Javier Bermejo Santos 35:24 1960 Independiente SM
87 664  Paulino Montenegro Fernández 35:48 1959 Independiente SM
88 582 A8704 José Manuel Alonso Parada 35:52 1973 Alejandro Gómez New Balance SM
89 661  Osman Ghaffar Suárez 36:28 1969 Independiente SM
90 633  Manuel Ubeira Rego 36:29 1978 Independiente SM
91 595  Juan A. Llorente Reglero 36:30 1959 Independiente SM
92 590  José María Tourón Estévez 37:19 1980 Independiente SM
93 546  Jesús Fernández Campo 37:22 1968 Independiente SM
94 689  Rubén Francisco Fernández Vayo 37:36 1972 Independiente SM
95 605  Juan Castro Riveiro 38:31 1978 Independiente SM
96 688  Rubén Covelo Covelo 38:39 1984 Independiente SM
97 492  Domingo Gregores Carrera 38:44 1980 Independiente SM
98 193  Edorta López Suárez 38:53 1972 Independiente SM
99 698  Santiago Rueda Rodríguez-Vila 39:09 1983 Independiente SM

100 485  David Castaño Fernández 39:49 1982 Independiente SM
101 549  Joaquín Sueiro Justel 40:14 1955 Independiente SM
102 558  José Ángel Pujales Blanco 43:17 1973 Independiente SM
103 707  Virgilio Fernández Iglesias 44:17 1950 Independiente SM
104 690 A8324 Rubén Huertas Otero 45:26 1979 Club Atletismo Porriño SM
105 540  Javier Moñiz Julia 47:49 1973 Independiente SM
106 444  Alberto Alonso Insua 52:47 1979 Independiente SM



http://vigoatletismo.es Página 31

48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009

Carreira Absoluta Masculina (12:50) 7988 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

458  Ángel Soliño Sotelo Retirado 1985 Vila de Cangas SM
439 GA19120 Samuel Rodríguez Gómez Retirado 1992 Real Club Celta de Atletismo JM
634  Manuel Varela Gil Retirado 1978 Independiente SM
653 PORT Miguel Ribeiro Retirado 1987 Sporting Clube de Braga SM
686 A8712 Roberto Priego Ramos Retirado 1974 Alejandro Gómez New Balance SM
704  Victor Juarez Riesco Retirado 1977 Independiente SM



http://vigoatletismo.es Página 32

48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Promesa Masculina (12:50) 7988 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 3 261 PORT Tiago Costa 23:54 1988 Sporting Clube de Braga
2 12 266 GA19646 Sergio Iglesias Alonso 26:04 1989 Vila de Cangas
3 16 265 PORT Ricardo Vale 26:45 1988 Sporting Clube de Braga
4 20 258 GA617122 Francisco Javier Iglesias de la Iglesia 27:23 1990 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
5 26 264 GA19656 Pablo Regadas Román 28:21 1990 S.D.A. San Miguel de Oya
6 28 260 A7832 José Martínez Rodríguez 28:50 1988 Comesaña Sporting Club
7 35 262 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 29:12 1990 Ourense Atletismo Academia Postal
8 54 259  Jorge Martínez Guillén 31:19 1989 Independiente
9 55 256  Antonio Comesaña Pires 31:37 1988 Vila de Cangas
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48º Gran Premio Pedestre do Nadal
Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Sénior Masculina (12:50) 7988 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 1 594 PORT José Rocha 23:20 1976 Maratona Clube de Portugal
2 2 524 GA15459 Hassan Lekhili 23:50 1972 Ourense Atletismo Academia Postal
3 4 683 GA15704 Robertas Geralavicius 23:56 1984 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
4 5 681 PORT Ricardo Dias 24:12 1984 Maratona Clube de Portugal
5 6 706 GA13461 Victor Riobo Villanueva 24:45 1980 CAB-Puerto de Alicante
6 7 608 GA16812 Juan Pablo Fernandez Rodrigues 24:49 1980 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
7 8 479 GA19619 Daniel Bargiela Araujo 24:50 1975 Ourense Atletismo Academia Postal
8 9 672 O5291 Rafael Fuentes Lubians 24:54 1972 Universidad de Oviedo
9 10 443  Akka Essadaoui 25:04 1978 Independiente

10 11 659 GA15628 Óscar Piñeiro Pérez 25:05 1984 Ourense Atletismo Academia Postal
11 13 564 GA12398 José Antonio Ramallo Reboredo 26:16 1976 Sociedad Gimnástica de Pontevedra
12 14 454 GA15614 Álvaro Prieto Fervenza 26:37 1980 Playas de Jandía
13 15 636 PORT Marco Morgado 26:38 1982 Maratona Clube de Portugal
14 17 662 GA19075 Pablo Carrera Blanco 27:08 1981 Sociedad Atlética Val Miñor
15 18 692  Rubén Pereira Cardalda 27:15 1977 Independiente
16 19 446 A8610 Alberto García de la Iglesia 27:19 1972 Alejandro Gómez New Balance
17 21 630 A8413 Manuel Prieto de la Iglesia 27:28 1973 Club Atletismo Pereira
18 22 702  Victor Ángel Rivas Cid 27:30 1969 Independiente
19 23 481  Daniel Fernández Álvarez 27:51 1979 Independiente
20 24 699 A8399 Serafín Costas Iglesias 28:11 1977 Comesaña Sporting Club
21 25 486 A8614 David Costas Torres 28:15 1978 Alejandro Gómez New Balance
22 27 538 A7779 Javier López Domínguez 28:24 1975 Athletic's Aventura
23 29 531 A8726 Iván Ramil Vázquez 28:51 1979 Alejandro Gómez New Balance
24 30 548  Joaquín Estévez Villar 28:54 1979 Real Club Celta de Atletismo
25 31 510  Francisco J. Pena Pereira 28:56 1981 Independiente
26 32 518 A8227 Francisco Rodal Abal 28:59 1985 Vila de Cangas
27 33 512  Francisco Javier Lago Goberna 29:10 1974 Independiente
28 34 639  Marcos Sobrino Brea 29:11 1976 Independiente
29 36 667 A8602 Rafael Ameneiro Bravo 29:14 1974 Alejandro Gómez New Balance
30 37 651 A6739 Miguel Marzoa Ruiz 29:27 1981 Atletismo Venturiña
31 38 473  Carmelo Górriz Gil 29:40 1978 Independiente
32 39 440  Adolfo Castro Quiroga 29:55 1964 Independiente
33 40 638 A8601 Marcos Cruz Sánchez 30:13 1985 Alejandro Gómez New Balance
34 41 459  Aniceto Fernandes de Carvalho 30:15 1969 Independiente
35 42 703  Victor Ballesteros Carreira 30:20 1983 Independiente
36 43 523  Gonzalo Rodríguez López 30:22 1972 Independiente
37 44 450 A8690 Alberto Saborido Vilar 30:39 1970 Alejandro Gómez New Balance
38 45 619  Luis Manuel Rodríguez Cabaleiro 30:43 1971 Independiente
39 46 488  David Rodriguez Cabaleiro 30:44 1973 Independiente
40 47 709  Xosé Martínez Reboredo 30:46 1978 Club Triatlon Nautico de Vigo
41 48 644 A8401 Miguel Ángel Costas Iglesias 30:50 1979 Comesaña Sporting Club
42 49 648  Miguel Ángel Rodríguez Martínez 30:52 1976 Independiente
43 50 584  Jose Manuel Iglesias Covelo 30:58 1976 Independiente
44 51 592  José Novoa Sio 31:03 1973 Independiente
45 52 696 A8703 Santiago Cabaleiro Rodríguez 31:11 1970 Alejandro Gómez New Balance
46 53 622  Manuel Carmueja Groba 31:18 1966 Independiente
47 56 637  Marcos Antonio Román Araujo 31:50 1980 Independiente
48 57 691  Rubén Iglesias Blanco 31:56 1981 Independiente
49 58 606  Juan Jesús Lago Areal 31:57 1976 Independiente
50 59 514  Francisco José Suárez Gargamala 32:09 1975 Independiente
51 60 710 A8398 Yago Lago Álvarez 32:23 1981 Comesaña Sporting Club
52 61 656  Nicolás Otero Martínez 32:29 1982 Independiente
53 62 693  Rubén Sio Fernández 32:45 1973 Club Atletismo Porriño
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Carreira do Pavo 2009
Praza de Compostela, Vigo Domingo, 20 de decembro de 2009
Categoría Sénior Masculina (12:50) 7988 m
Pto. Xer. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

54 63 581 A8716 José Luis Simoes Fernández 32:45 1962 Alejandro Gómez New Balance
55 64 449  Alberto Lorenzo Giménez 32:51 1980 Independiente
56 65 507  Fernando Conde Lamas 32:54 1975 Independiente
57 66 448  Alberto Iglesias Cabaleiro 32:57 1975 Independiente
58 67 655  Moncho Llanes López 32:59 1978 Independiente
59 68 565  José Antonio Rodrigues Oliveira 33:00 1981 Independiente
60 69 468  Camilo Villanueva Lameiro 33:01 1980 Independiente
61 70 542  Javier Ubeira Rego 33:04 1977 Independiente
62 71 467  Bernardo Miguel Pérez Rial 33:14 1971 Independiente
63 72 451  Alberto Verea Fernández 33:18 1973 Club Atletismo Porriño
64 73 447  Alberto Garrido Daponte 33:19 1970 Independiente
65 74 480  Daniel Eiriz Dieguez 33:20 1978 Independiente
66 75 550  Jonatan Rodríguez Cabaleiro 33:22 1972 Independiente
67 76 570 A8446 Jose Carlos Torres Quelle 33:24 1969 S.D.A. San Miguel de Oya
68 77 530  Iván Goberna Comesaña 33:25 1980 Independiente
69 78 600  Juan Carlos Carcedo Fernández 33:26 1967 Independiente
70 79 591 A8611 José Menduiña Costa 33:58 1970 Alejandro Gómez New Balance
71 80 585 A8717 Jose Manuel Lago Costas 34:01 1970 Alejandro Gómez New Balance
72 81 654 A8725 Moises Sobrino Rodríguez 34:05 1978 Alejandro Gómez New Balance
73 82 482  Daniel Perez Rodas 35:01 1980 Independiente
74 83 666  Pedro Santos Marcilla 35:08 1962 Independiente
75 84 495  Emilio Pérez Bellido 35:15 1970 Independiente
76 85 615  Leopoldo García González 35:15 1970 Independiente
77 86 532  Javier Bermejo Santos 35:24 1960 Independiente
78 87 664  Paulino Montenegro Fernández 35:48 1959 Independiente
79 88 582 A8704 José Manuel Alonso Parada 35:52 1973 Alejandro Gómez New Balance
80 89 661  Osman Ghaffar Suárez 36:28 1969 Independiente
81 90 633  Manuel Ubeira Rego 36:29 1978 Independiente
82 91 595  Juan A. Llorente Reglero 36:30 1959 Independiente
83 92 590  José María Tourón Estévez 37:19 1980 Independiente
84 93 546  Jesús Fernández Campo 37:22 1968 Independiente
85 94 689  Rubén Francisco Fernández Vayo 37:36 1972 Independiente
86 95 605  Juan Castro Riveiro 38:31 1978 Independiente
87 96 688  Rubén Covelo Covelo 38:39 1984 Independiente
88 97 492  Domingo Gregores Carrera 38:44 1980 Independiente
89 98 193  Edorta López Suárez 38:53 1972 Independiente
90 99 698  Santiago Rueda Rodríguez-Vila 39:09 1983 Independiente
91 100 485  David Castaño Fernández 39:49 1982 Independiente
92 101 549  Joaquín Sueiro Justel 40:14 1955 Independiente
93 102 558  José Ángel Pujales Blanco 43:17 1973 Independiente
94 103 707  Virgilio Fernández Iglesias 44:17 1950 Independiente
95 104 690 A8324 Rubén Huertas Otero 45:26 1979 Club Atletismo Porriño
96 105 540  Javier Moñiz Julia 47:49 1973 Independiente
97 106 444  Alberto Alonso Insua 52:47 1979 Independiente

458  Ángel Soliño Sotelo Retirado 1985 Vila de Cangas
634  Manuel Varela Gil Retirado 1978 Independiente
653 PORT Miguel Ribeiro Retirado 1987 Sporting Clube de Braga
686 A8712 Roberto Priego Ramos Retirado 1974 Alejandro Gómez New Balance
704  Victor Juarez Riesco Retirado 1977 Independiente


